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Vi fick bygglov! 
Tack alla ni som höll tummarna och tack Stadsbyggnads-
kontoret! Vi har till sist fått bygglov för inglasning av 
balkongerna så nu är det bara att köra. Läs mer under 
rubriken Balkonginglasning. 

Entrémattor på Bildradiogatan 
På Bildradiogatan kommer det inom kort att läggas ut mattor 
i entréerna till respektive uppgång. De samlar in mycket av 
det grus och liknande som vi får med oss in och de ger även 
ett välkomnande intryck både för medlemmar och besökande.

Antenngatan får Molok-kärl 
Från och med 14 maj kan ni som bor på Antenngatan börja 
använda vårt nya sopsorteringssystem. Kärlen är belägna 
mellan Antenngatan 6 och 8 och din dörrnyckel passar låsen.

Containrar på gång 
Containrar kommer att placeras ut på Bildradiogatan och 
Antenngatan. På Bildradiogatan kommer det att finnas en 
container 25-28 maj och på Antenngatan 1-4 juni. Passa på att 
göra dig av med gamla prylar och annat som du inte har bruk 
för.

Kristoffer byter till tisdagar 
Från och med tisdagen 24 april är vår förvaltare Kristoffer 
Beiring hos oss på tisdagar 15-17 i stället för på torsdagar 
som tidigare. Han finns som vanligt på expeditionen 
Antenngatan 4 A om ni vill växla några ord med honom.

Ordföranden har 
ordet  

Högsommarvärme, nytvättade 
hus på Bildradiogatan och  
bygglov för inglasning av 
balkonger för de som så 
önskar. En bra början på 
sommaren!  

Ha de gott! 

Yvonne 

Kontakt 

Telefon  0730 – 233 633 

E-post  

gbghus15@outlook.com 

Brev till styrelsen läggs i 
brevlådan utanför 
styrelserummet på 
Antenngatan 4 D 
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Föreningslokalen semesterstängd 
Föreningslokalen tar semester och kommer inte att kunna bokas under sommaren. Vi återkommer i 
kommande Styrelsenytt när den är bokningsbar igen.

Balkonginglasning 
Som vi informerat om i tidigare Styrelsenytt står föreningen för kostnaden för bygglovsansökan. 
Kostnaden för inglasningen samt kostnaden för den kontrollansvarige (cirka 3 tkr. per balkong) står 
respektive bostadsrättshavare för. Priser för respektive balkongtyp framgår nedan. Vår förening har 
fått drygt 20 % rabatt på ordinarie priser. Observera att nedanstående priser endast gäller om 
du gör din beställning nu. Väljer du att avvakta gäller priserna vid den då aktuella tidpunkten. Vår 
leverantör LUMON kan även erbjuda finansiering av balkonginglasningen genom ett samarbete med 
Wasa Kredit för de medlemmar som så önskar.  

Kostnader för balkonginglasning

För dig som bor på Bildradiogatan kostar inglasningen  41 652 kr . Vill du köpa till solgardiner så 
kostar de 950 kr styck d.v.s. per glas.  Balkonginglasningen består av 7 glas men du väljer själv hur 1

många solgardiner du vill köpa till. Du behöver således inte köpa solgardiner till samtliga 7 glas.

För dig som bor på Bildradiogatan översta våningen kostar inglasningen  73 924 kr. Vill du 
köpa till solgardiner så kostar de  720 kr styck d.v.s. per glas. Balkonginglasningen består av 7 glas 
men du väljer själv hur många solgardiner du vill köpa till. Du behöver således inte köpa solgardiner till 
samtliga 7 glas.

För dig som bor på Antenngatan kostar inglasningen  45 976 kr. Vill du köpa till solgardiner så 
kostar de  1 045 kr styck d.v.s. per glas. Balkonginglasningen består av 8 glas men du väljer själv hur 
många solgardiner du vill köpa till. Du behöver således inte köpa solgardiner till samtliga 8 glas.

För dig som bor på Antenngatan översta våningen kostar inglasningen  81 805 kr. Vill du köpa 
till solgardiner så kostar de  1 100 kr styck d.v.s. per glas. Balkonginglasningen består av 8 glas men 
du väljer själv hur många solgardiner du vill köpa till. Du behöver således inte köpa solgardiner till 
samtliga 8 glas.

Informationsträffar i föreningslokalen under vecka 21   
Under vecka 21 kommer det att hållas ett antal informationsträffar i föreningslokalen, Antenngatan 8.  
Stefan Korsheden, representant för leverantören LUMON, kommer att finnas på plats för att 
demonstrera en inglasning och för att svara på alla frågor kring inglasningen. Även ledamöter i 
styrelsen kommer att vara på plats. En modell i nästan full storlek kommer också att finnas till 
beskådan så att ni kan se hur en inglasning kommer att se ut i verkligheten. Ni kommer att få ett 
speciellt utskick av Stefan i era brevlådor med tider för dessa informationsträffar och lite 
annan information. Så håll utkik i era brevlådor och missa inte tillfället att se hur en inglasning i 
(nästan) full storlek kommer att se ut!

 Att köpa till solgardiner är helt valfritt men ger ett utmärkt sol- och insynsskydd. En gardin monteras på varje glas 1

och kan därför skärma av där du mest behöver det. Du väljer själv hur många solgardiner du önskar.  


